
VAGA 01 VAGA 02 VAGA 03 VAGA 04 VAGA 05 VAGA 06

.27

2.
61

PO1

H
=1.10M

J5E

02

03

04 05 06

18.86

.37 2.53 .37 2.82 .33 4.302.39.352.20.351.12.341.19
.20

1.12

H
=7

0C
M

2.
20

1.
00

.7
0

1.
20

GRADIL EM FERRO ø=5 CM COM PINTURA
EM ESMALTE SINTETICO ACABAMENTO
ACETINADO COR BRANCA

MONTANTE DE GRADIL
CHUMBADO NA ALVENARIA
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GRADIL EM FERRO ø=3 CM COM PINTURA EM
ESMALTE SINTETICO ACABAMENTO ACETINADO
COR BRANCA COM ESPAÇAMENTOS DE 14 CM
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MONTANTE DE GRADIL
CHUMBADO NA ESTRUTURA

JARDINEIRA A DEMOLIR

ALVENARIA A CONSTRUIR EM BLOCO CERÂMICO

ALVENARIA EXISTENTE A MANTER

LEGENDA:

DIVISÓRIA A CONSTRUIR EM GESSO ACARTONADO
COM PREENCHIMENTO EM LÃ DE ROCHA/PET
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FOLHA:

ESCALA DE PLOTAGEM:

ÁREA TÉCNICA:
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CIDADE:

CHEFE DO NÚCLEO DE PROJETOS - ARQ. CAROLINA PAIVA

RESPONSAVEL TÉCNICO - ARQ. ALINE ARGOLO

COORDENADORA DE PROJETOS E REGISTROS IMOBILIÁRIOS  -  ARQ. NAIA ALBAN

SUMAI
Superintendência de MeioUNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

LOCAL:
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NOME DO PROJETO:

Ambiente e Infraestrutura

CAU-A93035-0
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IMRS - Instituto Multidisciplinar de Reabilitação da Saúde
CASA Nº 49, RUA PADRE FEIJÓ, CANELA.

PL. BAIXA E VISTA DE GRADIL NO ESTACIONAMENTO -  PAV. TÉRREO 

LÍVIA SOARES

PROJETO BÁSICO

ALINE ARGOLO
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PLANTA BAIXA - ESTACIONAMENTO
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